**2** Prohemium super vnum ex quatuor euangelijß nouiter compilatum Cuius titulus esse potest tetramonum uel monotesseron

Unum ex quatuor ewangeliis componere... (62)... eos qui scribendi sunt libros

Explicit tetramonum siue monotesseron

Rubrice illius compilacionis... (62')... Rubricelle in rubrica .146.

(63)... Rubricelle in rubrica de r<sup>one</sup> Xpisti 150

... Prologus quidam super. vnum ex 4or pro theologie studiosis Que compilacio dici potest composito ex Grecis uocabulis tetramonum seu monotesseron...

**64'**... Sequitur epistola de canonibus ewangeliij

Ewangelicos canones composuit Eusebius Cesariensis... (65)... libero deambulans animo Vale frater. Valeat et scriptor Amen

**II. f. 70—105 = 3 Sexterne (1 c., 22—25 l.).**

**70** Doctrina Nouiciorum Boneuenture

Frates Reformamini in noui(ta)te sensus vestri reformatur ut probetis que sit voluntas dei bona beneplacens et perfecta, Hec di<sup>c</sup>e Apostolus in persona nouiciorum ut hij qui fuerant in hoc seculo per peccatum deformati... (87)... tanto nobilius quanto a nobilibus possidetur Ad quod nos perducat qui viuit et regnat = *Bonauenturae Regula nouiciorum*, Opp. t. VIII (Clar. Aqu. 1898) p. 457—490.

**88** Meditationes Sancti Bernhardi abbatis de passione domini

Sepcies in die laudem dixi tibi Rogasti me ut aliquem modum contemplandi in passione domini nostri monstrarem tibi s(ecundu)m septem horas diei... (99)... modo compaciendo (99') deo nostro modo matri eius modo nobis miseris = (John Waldeby?) inter Bedae opera, Migne 94 c. 561 C—568 B.

Meditacio post vesperas Hora vespertina cogitabis mestus et tristis... (101)... Tu sis benedicta in eternum et ultra cum Ihesu filio tuo qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat deus per omnia secula seculorum. Amen

Explicit doctrina nouiciorum Boneuenture

Finito libro sit laus et gloria Xpisto.

**102'** Recept. Item pulueres contra calculum absque periculo

R se apij petrisilini peomie... de isto puluere cum primo mixto  
non vtamini nisi in necessitate quia fortis est ~

*Schild abgelöst.*

*Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; die Lederspange, mit Metall  
beschlagen, abgerissen.*

+ 139. (1) + 246 f. 209 X 140, s. XIV—XV.

(1) Estote fortes usw., *Federproben.*

§§ Iste libellus continet in se primo | §§ Innocencium super diuinum  
officiu(m) | §§ 2<sup>o</sup> officium lancee et clauorum Xpisti | a §§ 3<sup>o</sup> Statuta Mo-  
guntinensis ecclesie | §§ 4<sup>o</sup> De reempcionibus secundu(m) magistrum  
Nycolaum Dinkelspūhel sacre theologie professor | b §§ 5<sup>o</sup> de horis ca-  
nonicis | §§ 6<sup>o</sup> Quasi stella matutina etc. de pastorali cura | §§ 7<sup>mo</sup> Sta-  
tuta episcopi Consp sed non confirmata | §§ 8uo Subdelegacio Karoline  
concessa per sacrum concilium Constanā. Anno domini etc. 1416. die  
Januarij. DeInde articuli proponendi aput dominum dyocesanum | §§ 9<sup>no</sup>  
Sermo vnuus de dedicacione .s. vere dominus est in loco 1<sup>o</sup> | §§ 10<sup>mo</sup> der  
anschlag der beschach ze Frankfurt racione Hussitarum | §§ Vndecimo  
a(l)i que conclusione(s) sentenciarum | Item tractatus contra Vicium pro-  
prietatis monachorum magistri Job venerabilis doctoris utriusque Juris